

# Bestill utflukter og opplevelser på forhånd - det lønner seg!

Din reise til Sharm el Sheikh nærmer seg med stormskritt. Du kan nå gå inn på din bestilling via **amisol.no** og tilleggsbestille utflukter. Siden mange av våre utflukter blir tidlig fullbooket vil vi anbefale deg dette. Logg deg inn med ditt passord som du finner på reisebekreftelsen eller ring oss på **32 20 09 00**, så sikrer du deg opplevelser som gjør at feriefølelsen varer enda lenger. God ferie!



## **Kameltur med beduinmiddag. (Ettermiddag)**

Vi kjører ut i ørkenfjellene hvor vi møter beduinene med sine kameler. Deretter rir vi inn i ørkenen til et beduintelt hvor det blir servert beduinte, og mens solen går ned får vi servert en god middag. Etterpå blir det tid til en liten middagshvil under en fortryllende stjernehimmel. Buss tilbake til Sharm el Sheikh.

**Pris voksen: kr 240,- Pris barn kr 200,-**

## **Snorkeltur med båt (Hel dag)**

På denne turen får du virkelig oppleve hva Rødehavet har å by på av skatter, både i form av solens gyllne stråler og havets fine perler. Vi bader, snorkler og koser oss sammen med fargerike fisker og flotte koraller. Lunsj, drikke og snorkelutstyr er inkludert.

**Pris voksen: kr 360,- Pris barn kr 300,-**

## **Kairo, 1 dag**

Kun en times flytur unna kan du oppleve de overveldende pyramidene i Giza, Sfinksen og Det Egyptiske Museet. Betrakte det yrende folkelivet fra bussen når man kjører gjennom byen. Fasinerende egyptisk historie, kultur og hverdagsliv hånd i hånd. Transport, inngangsbilletter, omvisning og lunsj er inkludert. Engelsktalende guide.

**Pris voksen: kr 2 400,- Pris barn: kr 2 200,-**

## **Båttur til Ras Mohamed. (Hel dag).**

Opplev en av Egypts nasjonalparker; Ras Mohamed. Sydspissen av Sinaihalvøya regnes som et av verdens fineste dykkeparadis. Her finnes enorme korallrev som huser de vakreste fisker. Dette undervannseventyret kan man også oppleve kun med snorkel og dykkemaske.

Lunsj, drikke og snorkelutstyr er inkludert

**Pris voksen: kr 400,- Pris barn kr 360,-**

## **Dykking**

Ønsker du å ta dykkesertifikat, kan du gjøre det i Sharm el Sheikh. Bruker 3 – 4 dager, med teori og bassengtrening, Får du et Open Water dykkesertifikat som er gyldig over hele verden.

**Pris kr 2 800,-** Har du allerede dykkesertifikat, kan du benytte anledningen til å dykke i 3 dager. Bli med en dykkebåt ut på Rødehavet for å betrakte det yrende fiske og korall livet. Du blir hentet om morgenen på hotellet og kjørt tilbake på ettermiddagen.

**Pris kr 1 195,-**